
Regione del Veneto
Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico
C.F. – P.I. 04074560287

1

Il Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, Dott.ssa Maria 
Zanandrea

OGGETTO:  RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE N. 21 DEL 
07/02/2024.

Note per la Trasparenza: Con il presente provvedimento si dispone la rettifica per mero errore 
materiale della determinazione n. 21 del 07/02/2024 avente ad oggetto l’affidamento diretto per la 
fornitura di orologi contapassi alla ditta F.lli Ghegin S.r.l. per la UOSD Tumori Ereditari dell’Istituto 
Oncologico Veneto.

PREMESSO che
- Con determinazione n. 21 del 09/02/2024 è stato preso atto di affidare la fornitura di orologi 

contapassi alla ditta F.lli Ghegin S.r.l., ai sensi degli artt. 50 comma 1, lett. b) e 49 comma 6 del 
D.lgs 36/2023, per un importo totale di € 1.270,00 iva 22% esclusa e € 1.549,40 con iva 22% 
inclusa;

- In data 09/02/2024, è stata inviata alla ditta F.lli Ghegin S.r.l. tramite PEC, la lettera commerciale 
per confermare quanto da loro offerto in data 30/01/2024;

DATO ATTO che
- In data 12/02/2024, la Ditta  ha segnalato un errore  tra gli importi nell’offerta e la lettera 

commerciale a conferma del preventivo, in quanto era stata doppiamente conteggiata l’iva al 22%;  

RITENUTO, pertanto, con il presente provvedimento, di rettificare la spesa prevista come segue: 

Descrizione prodotto Quantità Prezzo unitario Iva 
(22%) esclusa

Prezzo totale 
Iva (22%) esclusa 

SMARTBAND XIAOMI MI 
SMART Band 8, colore PINK

50 € 20,40 € 1.020,48

Spese di trasporto e consegna 1 € 20,50 € 20,50

TOTALE COMPLESSIVO (senza IVA 22%) € 1.040,98

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



_____________________________________________________

TOTALE COMPLESSIVO (con IVA 22%) € 1.270,00

- Pertanto si dà atto che l’importo totale della fornitura è di € 1.040,98 iva 22% esclusa e quindi di € 1.270,00 
iva 22% inclusa, e non di € 1.270,00 iva 22% esclusa e quindi di € 1.549,40 iva 22% inclusa, come 
indicato nella determina n. 21 del 09/02/2024;

CONSIDERATO che il restante contenuto della determinazione n. 21 del 09/02/2024 rimane 
invariato;

IL DIRETTORE DELLA 
U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO 

E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;
VISTO il D.lgs. 36/2023; 
VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n° 26; 
VISTA l’avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla conformità con la vigente 
legislazione statale e regionale; 
VISTA la Delega del Direttore Generale di cui al prot. n. 19683 del 14/10/2021

DECRETA
 
per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente 
riportate:

1. di dare atto della necessità di rettificare l’importo di spesa di cui alla determinazione n. 21 del 
07/02/2024, ove per mero errore materiale è stato indicato un importo complessivo di 
aggiudicazione di € 1.549,40 con iva 22% inclusa anzichè:

 € 1.040,98 Iva (22%) esclusa;  
 € 1.270,00 Iva (22%) inclusa;

2. Di dare atto che resta invariato, per la rimanente parte, quanto disposto nel provvedimento 
21/2024; 

3. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale 
di questa amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D.Lgs. n. 33/2013.

Il Direttore UOC 
                                                                            Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
                                                                                                 Dott.ssa Maria Zanandrea

 
 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



_____________________________________________________

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-02-16T09:09:25+0100
	Maria Zanandrea




